
Министерство образования и науки Самарской области 

государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Самарской области 

«Октябрьский техникум строительных и сервисных технологий  

им. В.Г. Кубасова» 
 

П Р И К А З 

«15» апреля 2024 г.                                                                                                    № 53/3 - од 

г. Октябрьск 

 
«О внесении изменений в Правила приема  

на 2024-2025 уч. год» 

 

На основании приказа Министерства Просвещения Российской 

Федерации от 12.04.2024 г. №245-ФЗ «О внесении изменений в порядок 

приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования, утвержденный приказом министерства 

просвещения российской федерации от 2 сентября 2020 г. №457»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Правила приема в ГБПОУ «Октябрьский 

техникум строительных и сервисных технологий им. В.Г. Кубасова» на 2024-

2025 учебный год в соответствии с приложением к настоящему приказу.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                 Е.А. Фадеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-11T15:46:03+0300
	Фадеева Елена Александровна




